
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2021 Burmistrza Strykowa z dnia 11 stycznia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Stryków na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. poz. 713, 
1378) art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2019 r., poz.869,1622, 1649 i 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr 
XXIX/297/2020 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stryków na 2021 rok upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2021 Burmistrza Strykowa z dnia 11 stycznia 2021 roku załącznik do niniejszego 
zarządzenia otrzymuje brzmienie: „ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Id: 1A4AABF4-8AF4-4D16-8EFA-F9720A5A7E8A. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do zarządzenia Nr 13/2021

Burmistrza Strykowa

z dnia 15 stycznia 2021 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 7 063 076,00 7 063 076,00 7 063 076,00 0,00 7 063 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960 000,00 -960 000,00 -960 000,00 0,00 -960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 103 076,00 6 103 076,00 6 103 076,00 0,00 6 103 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 070 640,00 2 070 640,00 2 070 640,00 0,00 2 070 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960 000,00 -960 000,00 -960 000,00 0,00 -960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 110 640,00 1 110 640,00 1 110 640,00 0,00 1 110 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 331 155,40 331 155,40 278 655,40 96 299,00 182 356,40 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 155,40 346 155,40 278 655,40 96 299,00 182 356,40 15 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 41 155,40 41 155,40 41 155,40 0,00 41 155,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 155,40 56 155,40 41 155,40 0,00 41 155,40 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 418 105,28 1 418 105,28 1 235 995,00 1 114 101,00 121 894,00 0,00 182 110,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510 105,28 1 510 105,28 1 235 995,00 1 114 101,00 121 894,00 92 000,00 182 110,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 2 061 005,99 195 732,32 95 732,32 17 200,00 78 532,32 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 865 273,67 1 865 273,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 914 005,99 1 048 732,32 95 732,32 17 200,00 78 532,32 853 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 865 273,67 1 865 273,67 0,00 0,00 0,00

  92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1A4AABF4-8AF4-4D16-8EFA-F9720A5A7E8A. Podpisany Strona 2 z 3



po zmianach 953 000,00 953 000,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 119 301 449,88 95 686 324,32 67 253 781,18 34 300 512,14 32 953 269,04 7 876 185,82 19 970 484,28 85 873,04 0,00 500 000,00 23 615 125,56 23 615 125,56 1 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960 000,00 -960 000,00 -960 000,00 0,00 -960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 301 449,88 95 686 324,32 66 293 781,18 34 300 512,14 31 993 269,04 8 836 185,82 19 970 484,28 85 873,04 0,00 500 000,00 23 615 125,56 23 615 125,56 1 500 000,00 0,00 0,00

Id: 1A4AABF4-8AF4-4D16-8EFA-F9720A5A7E8A. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków

		2021-01-15T12:10:54+0000
	95-010 Stryków Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




